第３号様式（第８条関係）

    年  月   日

松山市男女共同参画推進センター使用許可申請書

（公財）松山市男女共同参画推進財団　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり使用したいので申請します。なお、使用に際しては、松山市男女共同参画推進

センター条例及び同施行規則の定めるところを固く守ります。

	使用目的
	行事等の名称

	行事等の内容

	使用予定人員
	　　　　　　　　　　　　　　　名

	使　用　区　分
	□登録団体（登録番号　　　　　　　）　□その他（登録番号　　　　　　　）

	使　用　施　設
	□会議室（　　　　）　□大会議室　　　　　　□国際交流会議室

□視聴覚室（　　　）　□調理室（全室）　　　□調理室（部分　　　台）

□多目的室　　　　　　□創作室　　　　　　　□和室

□託児室　　　　　　　□展示コーナー

	使　用　日　時
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　時　　から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  時　　まで

	使　用　器　具

	※受付
	第　　　　　　号
	　　　　 年 　月 　 日
	※使用料内訳

	使用料

	※許可
	第　　　　　　号
	　　　　 年 　月　  日

	基本使用料
	円

	※納　付　年　月　日
	　　　　 年   月 　 日

	冷暖房使用料
	円

	備　考

	器具使用料
	円

	時間外使用料
	円

	使用料合計
	円

	特別の設備等

(設置場所及び内容)

	上記のとおり使用を許可してよろしいか。
	財　団
	事務局長

特別の設備等を設置する場合は、設計書・仕様書その他必要な書類を添付してください。

　（注）※印欄は、記入しないでください。
器具使用申請書
	保有数／対象部屋
	器具名
	使用
希望数
	コマあたり単価
	小計

	3
	携帯アンプセット

（マイク２本付）

	￥500

	大会議室・視聴覚室Ａ
	移動ミキサー

（マイク２本付）

	￥1,000

	7
	ワイヤレスマイク

	￥500

	6
	有線マイク

	￥500

	3
	マイクスタンド（Ｌ）

	￥100

	3
	マイクスタンド（Ｓ）

	￥100

	1
	ＯＨＰ

	￥400

	1
	ＴＶビデオＤＶＤ

セット（２５型）

	￥2,000

	大会議室・視聴覚室Ａ
	テレビ・テレビスタンドセット（７５型）

	￥2,000

	1
	プロジェクター

（移動式）

	￥2,000

	大会議室・視聴覚室Ａ
	スクリーン

	￥100

	2
	スクリーン（移動式）

	￥100

	2
	講演台

	￥300

	1
	司会台

	￥200

	追加ホワイトボード

	￥100

	持込器具用コンセント

	￥200

	展示パネル（大）

	￥100

	展示パネル（小）

	￥100

　　　合計